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101 yayınevi, müzik ve film yapımcısına
FETÖ işlemi

BARIŞ ŞİMŞEK

ABONE OL      

Fetullahçı Terör Örgütü ile ilişkisi tespit edilen 101 yayınevi, müzik ve film yapım
şirketine yönelik operasyon başlatıldı. Bu kuruluşlara ait 500 kayıt tescil belgesi
Hazine’ye intikal edecek
Terör örgütü FETÖ'nün devlet kademelerinden temizlenmesine yönelik çalışmalar kapsamında FETÖ
ile ilişkisi tespit edilen 101 yayınevi, müzik ve film yapım şirketine yönelik de operasyon başlatıldı.
Kültür ve Turizm Bakanlığı Telif Hakları Genel Müdürlüğü, tespit edilen şirketlere ait belgeleri ve
sertifikaları iptal ederken, bu kuruluşlara ait yaklaşık 500 kayıt tescil belgesinin de Hazine'ye
intikaline yönelik çalışmalar başlatıldı. Kültür ve Turizm Bakanlığı, FETÖ'nün yayınevi, film ve müzik
yapımcısı şirketleri ile mücadele kapsamında çalışmalarını tamamladı. Bakanlık tarafından ilk
aşamada FETÖ ile bağlantılı olduğu tespit edilen yayınevi, müzik ve film yapımcısı gibi bazı
kuruluşların Telif Hakları Otomasyon Sistemi (TEHAKSİS) üyelikleri dondurularak işlem yapmaları
engellendi. Diğer taraftan Kanun Hükmünde Kararnamelerle (KHK) kapatılmasına hükmedilen
kuruluşların tespiti amacıyla Maliye Bakanlığı ile Radyo ve Televizyon Üst Kurulu'ndan (RTÜK) bilgilerSON DAKİKA
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talep edildi. Temin edilen bilgiler ve bakanlıkça yürütülen çalışmalar çerçevesinde, KHK'da yer aldığı
saptanan kuruluşların sertifikaları ve yapımcı belgeleri iptal edildi. Bu çerçevede Telif Hakları Genel
Müdürlüğü tarafından şu ana kadar, yayınevi, film ve müzik yapımcısı 101 kuruluşun üyelikleri
donduruldu, 31 sertifika ve 9 yapımcı belgesi de iptal edildi. FETÖ ile bağlantısı bulunan kuruluşların
tespitine ve bu kuruluşlara ait yaklaşık 500 kayıt tescil belgesinin Hazine'ye intikaline yönelik
çalışmalar da başlatıldı. KHK ile kapatılan FETÖ'ye ait 29 yayınevi ile birlikte TEHAKSİS otomasyon
sisteminde üyelikleri dondurulan çok sayıda müzik ve film yapım şirketi de yer aldı. Bakanlığın
işlemlerini sonlandırdığı 101 şirket arasında Yağmur Yapım Sinema Prodüksiyon A.Ş., Cihan Plakçılık
ve Kasetçilik A.Ş., Küre Yayıncılık, Gün Radyo ve TV, Merkür İletişim ve Medya Hizmetleri, Aksiyon
İletişim, Nil Basım Yayın Dağıtım AŞ, Fon Da Ajans A.Ş gibi şirketler de yer aldı.
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